PAGE
 Протокол Закупочной комиссии от 05.04.2012 г. № 497-УР

[image: image1.png]«JIPCK»

О Т К Р Ы Т О Е    А К Ц И О Н Е Р Н О Е     О Б Щ Е С Т В О

	ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ

	Ул.Шевченко, 28,   г.Благовещенск,  675000,     Россия

Тел: (4162) 397-359; Тел/факс (4162) 397-200, 397-436

Телетайп    154147 «МАРС»;         E-mail: doc@drsk.ru
ОКПО 78900638,    ОГРН  1052800111308,

 ИНН/КПП  2801108200/280150001

Протокол заседания  конкурсной комиссии

                                           по выбору подрядчика

	14.06.2012г.
	г. Благовещенск
	№
	688-УР

Предмет закупки: право заключения договора на выполнение работ   для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские электрические сети» с разбивкой на лоты:
         Лот № 1. «Капитальный ремонт: ВЛ-110кВ С-125/126 Комсомольская-Водозабор с отпайкой на «Береговая», ВЛ-35 кВ Т-212 КСК-Индустриальная»;
        Лот № 2. «Капитальный ремонт: ВЛ-35 кВ Т-3, Т-4 ТЭЦ-1 – БН. ВЛ-110 кВ С-40 Корфовская-Осиновая речка».

Плановая стоимость:

- лот № 1 – 636 000  рублей (без учета НДС).
- лот № 2 – 5 444 000 рублей (без учета НДС).
Присутствовали:
Председатель комиссии: Юхимук В.А., зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО "ДРСК"

Заместитель председателя комиссии: Михалев А.В., зам.генерального директора по техническим вопросам - главный инженер ОАО " ДРСК"

Члены комиссии:

Голота М.Н., директор по ремонту и эксплуатации ОАО "ДРСК"

Коржов С.А. –  директор по МТО ОАО «ДРСК»

Моторина О.А.- начальник отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"

Хромов С.Л. - заместитель начальника департамента - начальник отдела методологии, контроля и сводной отчетности закупок департамента закупок ОАО «РАО Энергетические системы Востока».(заочно)
Ответственный секретарь  Закупочной комиссии:

Терешкина Г.М.   – вед. инженер ОКЗ ОАО «ДРСК».

СЛУШАЛИ: Вед. инженера ОКЗ  ОАО «ДРСК» Терешкину Г.М.
 ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

1. О признании конкурса несостоявшимся
По лоту № 1 «Капитальный ремонт: ВЛ-110кВ С-125/126 Комсомольская-Водозабор с отпайкой на «Береговая», ВЛ-35 кВ Т-212 КСК-Индустриальная»
 поступила одна  заявка, от ООО "Брат"  Хабаровский край, Солнечный р-н, с. Тавлинка, (стоимость предложения  605 755,00 руб. (без НДС).

       По лоту № 2  «Капитальный ремонт: ВЛ-35 кВ Т-3, Т-4 ТЭЦ-1 – БН. ВЛ-110 кВ С-40 Корфовская-Осиновая речка» поступила одна  заявка, от ОАО "Востоксельэлектросетьстрой" г. Хабаровск (стоимость предложения 5 399 816,00 руб. (без НДС).

На основании пункта 5 статьи 447 части первой Гражданского кодекса предлагается признать конкурс по  лоту 1 и лоту 2 несостоявшимся.

РЕШИЛИ:
1. Отчет об оценке предложений не составлять.

2. Признать процедуру отрытого конкурса «b2b-energо» № 30480 на  право заключения договора на выполнение работ   для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские электрические сети» по лоту № 1. «Капитальный ремонт: ВЛ-110кВ С-125/126 Комсомольская-Водозабор с отпайкой на «Береговая», ВЛ-35 кВ Т-212 КСК-Индустриальная» и лоту№ 2. «Капитальный ремонт: ВЛ-35 кВ Т-3, Т-4 ТЭЦ-1 – БН. ВЛ-110 кВ С-40 Корфовская-Осиновая речка»  несостоявшимся.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» ______ членов закупочной комиссии.

«Против» ___0___ членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» __0___ членов закупочной комиссии.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ
	Председатель закупочной комиссии:

	Юхимук В.А.
	______________________________
	«___»______2012 г.

	Заместитель председателя:

	Михалев А.В.
	______________________________
	«___»______2012 г.

	Члены Закупочной комиссии:

	Голота М.Н.
	______________________________
	«___»______2012 г.

	Коржов С.А.
	_____________________________
	«___»______2012 г.

	Моторина О.А.
	______________________________
	«___»______2012 г.

	Хромов С.Л.
	______________________________
	«___»______2012 г.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Терешкина Г.М.
	______________________________
	«___»______2012 г.

PAGE
2